Proe. W° del

COMUNE D1 ALCAMO

ik

4 "Bertore Servizl Tecnicl e Manureteniivi
DETERMINAZIONE DI LIQUIDAZIONE

n 01316 30 GIU, 20%

Oggetto:Liguidazione fattura n.361 del 19;5.3014{:1311:1 ditta C.ETP. INGROSSO s.r.L poT
“formitura di lampade ed ausiliori eletirici vart per  [esercizio di manutenzione
illuminazione stradale " CT1G: ZAWECEDCH

RISERYATD UFFICTO BRAGIONERTA

Si attesta di aver esegnito 1 controlhl e Ascontr ai sensi dell'art. 184, commad
del 1.Lgs, 267/2000 e dell'art.2 commal del [3.Lgs. 28611999,

N, Liguidazione D N Respansabile
N
i _'--:.l Ir.-
:.'.i‘\-. . _-'E?_G”.',"..ll'-ll- lln'ﬂ-""-ﬁ"ﬂ_'_-P

Viglos 1L BAG, GENERALE
'::'r-: D Sebastiang Luppme




IL DIRIGENTE DI SETTORE

Richiamata la Determinazione del Dirigente n8%7del2-5-2014 con la quale ¢ stata impegnata la
spesa di £1.397,57 IVA incl, affidata alla ditta CEP Ingrosse s.c.l. di Alcamo. la fornitura di
apparecehi illuminazione-lampade ed ausiliary elénrici varl per esercizio df manutenzione
Huminazione stradale " CIG: ZAMIECADCY

Vista la fattura n.361 del 19-5-2014, dell'importo complessive di €1.397,57=IVA incl. emessa
dalla suddetta dinta fornitrice come dalla sopea richiamata Determinazione Dirigenziale;

Vista lo consultaziong DURC  della predetta ditta, rilevato in data 19-6-2014 dal quale, risula
validata la regolarith contributiva INPS-INAIL;

Vista la dichiarazione di esistenza del conto corrente dedicato ad appalti, resa dalla ditta in data 04-
04-2013 ai sensi deil'art, 3,comma 7 della legge n.136/2010 come modificato dal D L. 18772010 del
15-12-2011;

Ritenuto pertanto, doversi liquidare la suddetta fattura della dita fornitrice: CEP Ingrosso srl di
Aleamo, munita del visto di regolaritd del responsabile del servizio di questo Settore;

Visto il regolamento comunale per 'esecuzions dei lavord, [omiture e serviz in economia approvato
con Deliberazione di ©.C. n"143 del 27-10-200%9;

Visto il D.Las ne 1652001 e suceessive modifiche ed integrazion;

Visto il D.Lgs n.267/2000 recante ordinamento finanziario ¢ contabile degli Enti;
Visto Uart. 125 del “Codice™;

DETERMINA

1hdi liguictare, per i motivi di cui in premessa, alla ditta CEP Ingrosso v . via 8.Leonardo,fi- Adcamo,
la fattura n.361del 19-5-2014, dell'importo complessivo di €1.397.57 IVA incl. per fornifura ai
lampade ed ausiliari eleltricl vari per esercizio df manutenzione Hluminazione stradale " medianie
relativo pagamento su ¢.c buncaroTORITOITO00R ¢l TRAN: IT 92 W 05132 81780 TOR5701 79908
BANCA NUOVA, ag, di Alcamo- CIG: Z1307TE655;

2)di fare fronte al suddetto importo i spesa €1.397,57 dal cap. 132320 cod.int.1.0R.02.02 "Spesa per
acquisto beni servizio illuminazione pubblica A A del bilancio esercizio 2014, giusta la DD nS8Y
del 2-5-2014;

3) di inviare copia del presente atto al Settore Ragioneria, ai fini della compilazione del mandato di
pagamento secondo guanto indicato nello stesso, comunicando al creditore lavvenute pagamento
della fattura:

)
4jdi stabilire che copia della presente determinazione o norma dell'art.7 delfa L.142/90 venga
pubblicata all'Albo Pretorio del Comune sul sito web istituzionale hltrJf‘wvr}zlznmune.ﬂicﬂnm.tp-it

per giorni quindici consecutivi; /
|I
I responsabile del procedento e g.{?_{E CGPGWI‘WE

'r”

‘.'d-':l"-,l'-'yﬂ
/ F




CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il sotoscritte Scgretario Generale attesta che copia della presente determinazione & stata postz in
pubblicazione all’Albe Pretorio di questo Comune m daa & Vi resterk per 5; |3 vonseautivi
nanché sul sito web istinzionale hip!/ www.comune alcamotpit  #

Alkames, Il

" IL SEGRETARIO GENERALE
D Cristofaro Ricupati




